Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 

122. sjednici, održanoj dana 23.09.2021. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva Udruženju građana pčelara „POLEN“ Vareš u iznosu od 981,00 KM 

(slovima: devetstotinaosamdesetjedna konvertibilna marka) za provođenje mjere dijagnostička 

pretraga pčelinjeg legla na Američku gnjiloću pčelinjeg legla.  

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2021. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: